

## Sven Tuuva nähdään Sauvon Kesäteatterissa kesällä 2019

Sauvon Kesäteatterissa nähdään kesällä 2019 Suomen sotaan liittyvä kertomus **Sven Tuuva**. Ohjaajana toimii nukketeatteritaiteilija ja ohjaaja **Timo Väntsi**, joka on ohjannut Sauvoon aiemmin kesäesitykset Pinocchio (2003), Saapasjalkakissa (2008) ja Adalmiinan helmi (2015).

Useimmille Sven Tuuva on tuttu J.L. Runebergin runosta, jossa nuori mies Sven liittyy Ruotsin armeijaan. Häntä on ikänsä haukuttu saamattomaksi ja tyhmäksi, ja nyt hän haluaa sotilaaksi ryhtymisellään osoittaa pystyvänsä edes johonkin.

Sauvon Kesäteatterissa käytetään käsikirjoitusta, jonka ovat Ryhmäteatterille Suomenlinnan kesäteatteriin vuodelle 1970 kirjoittaneet **Lauri Sipari**, **Tytti Oittinen** ja **Timo Virkki**. Musiikin on säveltänyt **Kim Kuusi**. Ohjaaja Timo Väntsiä viehätti vanhassa käsikirjoituksessa sen yllättävä ajankohtaisuus.

”Sotien takana olivat ja ovat poliittiset pelit, raha ja vallasta sokaistuneet persoonat. Rinnalla kulkee tavallisen ihmisen motivaatio lähteä taistelukentille”, Väntsi toteaa.

Etsiessään sopivaa tekstiä Sauvoon ohjaaja haeskeli Suomeen tai suomalaisuuteen liittyvää tekstiä.

”Tämä Siparin ja kumppaneiden teksti puhutteli heti. Se on hauskaa kieltä, historian käänteet kerrotaan absurdilla otteella. Perustarina on silti koskettava ja riipaisevakin.”.

Väntsin mielestä tekstissä on myös mukavalla tavalla kirjoitusajankohdan, 1970-luvun alun, pasifistinen sävy, ja se osoittaa suorasanaisesti sodan mielettömyyden. Sankarius on tässä riisuttu aika olemattomiin. Realistista sotakuvausta ei teksti ole, eikä sitä ole odotettavissa Sauvon Kesäteatterin toteutuksessakaan. Esitys toteutetaan pienellä näyttelijäkunnalla, mukana on seitsemän näyttelijää: Antti Tulonen (Sven Tuuva), sekä vaihtuvissa rooleissa Hilda-Justiina Airola, Tarja Airola, Wille Heino, Anu Lehtonen-Sonkki, Sami Virta ja Sari Stenlund.

Sven Tuuvan ensi-ilta on 5.7. tutussa paikassa Vahtisten mäellä. Esityksiä on Elopäiviin 3.8. saakka. Lippuja (20€/15€) saa Selkun nettisivujen kautta tai puhelimitse 0400 699057. Ryhmille on tarjolla edullisia paketteja, tiedustelut samasta numerosta.

[www.sauvonelavankulttuurinseura.fi](http://www.sauvonelavankulttuurinseura.fi)

Lisätietoja

Timo Väntsi

Puh 0400 691757

[timo.vantsi@gmail.com](mailto:timo.vantsi@gmail.com)